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27/03/2018 13:00 Bankacılığa Giriş 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK 43 B-201 / B-202

28/03/2018 10:00 Dış Ticaret İşlemleri 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 20 C-303

29/03/2018 13:00 İstatistik 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR 29 C-301

30/03/2018 10:00 Pazarlama Yönetimi 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 21 C-304

30/03/2018 12:00 Sigortacılığa Giriş 1 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK 19 C-304

27/03/2018 13:00 Bankacılığa Giriş 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK 26 C-301

28/03/2018 10:00 Dış Ticaret İşlemleri 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 3 B-202

28/03/2018 13:00 Makro İktisat 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN 71 C-302 / C-303 / C-304

29/03/2018 13:00 İstatistik 1 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR 18 C-302

26/03/2018 11:00 Finansal Kurumlar ve Sermaye Piyasaları 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN 40 C-301 / C-302

27/03/2018 14:00 Girişimcilik 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 31 C-303

28/03/2018 11:00 Sigorta Branşları ve Teknikleri 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN 41 C-301 / C-302

28/03/2018 15:00 Kredi ve Risk Yönetimi 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK 17 C-305

29/03/2018 15:00 Türk Vergi Sistemi 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU 34 C-304

30/03/2018 11:00 Para ve Banka 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK 43 C-303 / C-304

30/03/2018 14:00 Sosyal Davranış Kuralları 2 Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 34 C-303

26/03/2018 11:00 Finansal Kurumlar ve Sermaye Piyasaları 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN 55 C-303 / C-304

27/03/2018 14:00 Girişimcilik 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 24 C-304

28/03/2018 11:00 Sigorta Branşları ve Teknikleri 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Doç. Dr. Faruk AKIN 39 C-303 / C-304

28/03/2018 15:00 Kredi ve Risk Yönetimi 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK 64 C-301 / C-302

29/03/2018 15:00 Türk Vergi Sistemi 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU 42 B-201 / B-202

30/03/2018 11:00 Para ve Banka 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Yüksel OKŞAK 53 C-301 / C-302

30/03/2018 14:00 Sosyal Davranış Kuralları 2 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 47 C-301 / C-302

27/03/2018 10:00 Programlama Dilleri 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN 44 C-301 / C-302

27/03/2018 14:00 Araştırma Teknikleri ve Seminer 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN 12 B-203

28/03/2018 10:00 Ağ Teknolojileri 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL 2 B-202

28/03/2018 13:00 Masaüstü Uygulama Geliştirme 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL 2 Lab-01

29/03/2018 10:00 Veri Tabanı Uygulamaları 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL 31 C-304

30/03/2018 10:00 Matematik II 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Yrd. Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL 17 B-201

30/03/2018 12:00 Bilgisayar Donanımı 1 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL 16 C-305

30/03/2018 10:00 Matematik II 1 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Yrd. Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL 12 B-202

26/03/2018 11:00 Sunucu Yönetimi 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL 38 B-201 / B-202

27/03/2018 11:00 C Programlama II 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN 40 B-201 / B-202

27/03/2018 14:00 E-Ticaret 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL 52 C-301 / C-302

28/03/2018 11:00 İnternet Programcılığı II 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN 36 Lab-01

29/03/2018 11:00 Görsel Programlama II 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL 39 B-201 / B-202

30/03/2018 11:00 Bilgisayarlı Kontrol 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL 39 B-201 / B-202

30/03/2018 15:00 Mikro Bilgisayar Sistemleri ve Assembler 2 Bilgisayar Programcılığı N.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL 38 B-201 / B-202

26/03/2018 11:00 Sunucu Yönetimi 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL 21 B-203

27/03/2018 11:00 C Programlama II 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN 21 B-203
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28/03/2018 11:00 İnternet Programcılığı II 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN 20 Lab-01

29/03/2018 11:00 Görsel Programlama II 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL 26 C-301

30/03/2018 11:00 Bilgisayarlı Kontrol 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL 20 B-203

30/03/2018 15:00 Mikro Bilgisayar Sistemleri ve Assembler 2 Bilgisayar Programcılığı İ.Ö. Öğr. Gör. Hamit KUL 21 B-203

27/03/2018 10:00 İnternet Uygulamaları 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL 46 Lab-01

27/03/2018 13:00 Pazarlama İlkeleri 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN 50 C-303 / C-304

28/03/2018 10:00 Toplam Kalite Yönetimi 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 41 C-301 / C-302

28/03/2018 14:00 Kariyer Planlama ve Geliştirme 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 56 C-301 / C-302

29/03/2018 10:00 Sosyoloji 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 40 C-301 / C-302

30/03/2018 10:00 Müşteri İlişkileri Yönetimi 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 42 C-301 / C-302

30/03/2018 12:00 Yönetim ve Organizasyon 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 43 C-301 / C-302

27/03/2018 10:00 İnternet Uygulamaları 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Arif GÜNEL 22 Lab-01

27/03/2018 13:00 Pazarlama İlkeleri 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN 27 C-302

28/03/2018 10:00 Toplam Kalite Yönetimi 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 15 C-305

28/03/2018 14:00 Kariyer Planlama ve Geliştirme 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 26 C-303

29/03/2018 10:00 Sosyoloji 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 19 C-303

30/03/2018 10:00 Müşteri İlişkileri Yönetimi 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 24 C-303

30/03/2018 12:00 Yönetim ve Organizasyon 1 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 19 C-303

26/03/2018 10:00 Çağrı Merkezi Yönetimi II 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 40 C-303 / C-304

27/03/2018 11:00 Diksiyon ve Etkili Konuşma II 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 42 C-301 / C-302

27/03/2018 15:00 Çağrı Merkezleri İçin Temel Satış Teknikleri 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 41 C-301 / C-302

28/03/2018 15:00 Ofis Teknolojileri 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN 40 Lab-01

28/03/2018 12:00 İkna ve İkna Psikolojisi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 43 C-303 / C-304

29/03/2018 11:00 Tüketici Davranışları 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 42 C-302 / C-305

29/03/2018 15:00 Kriz ve Stres Yönetimi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 38 C-301 / C-302

30/03/2018 14:00 Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 42 B-201 / B-202

30/03/2018 15:00 Pazarlama Mevzuatı 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 40 C-301 / C-302

26/03/2018 10:00 Çağrı Merkezi Yönetimi II 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 34 C-302 / C-305

27/03/2018 11:00 Diksiyon ve Etkili Konuşma II 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 37 C-303 / C-304

27/03/2018 15:00 Çağrı Merkezleri İçin Temel Satış Teknikleri 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 35 C-303 / C-304

28/03/2018 15:00 Ofis Teknolojileri 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN 36 Lab-01

28/03/2018 12:00 İkna ve İkna Psikolojisi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 39 B-201 / B-202

29/03/2018 11:00 Tüketici Davranışları 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL 35 C-303

29/03/2018 15:00 Kriz ve Stres Yönetimi 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 37 C-302 / C-303

30/03/2018 15:00 Pazarlama Mevzuatı 2 Çağrı Merkezi Hizmetleri İ.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 33 C-303

27/03/2018 10:00 Sanat Tarihi 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR 12 B-202

28/03/2018 13:00 Ürün Tasarımına Giriş 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR 16 A-102

29/03/2018 10:00 Temel Tasarım II 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR 18 A-102

30/03/2018 10:00 Matematik II 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Yrd. Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL 18 A-102

30/03/2018 12:00 Temel Çizim Teknikleri II 1 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI 8 A-102
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26/03/2018 10:00 Tasarı Geometri II 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI 18 A-102

27/03/2018 11:00 Bilgisayar Destekli Tasarım 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI 18 C-305

27/03/2018 15:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı II 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR 28 A-102

28/03/2018 11:00 Model Yapımı II 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI 17 A-102

28/03/2018 14:00 İnovasyon 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 8 C-304

29/03/2018 11:00 Bitirme Projesi (Yönlendirilmiş Çalışma) 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR 29 A-102

29/03/2018 15:00 Fikri Haklar 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR 21 A-102

30/03/2018 11:00 Tasarım İletişimi II 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR 23 A-102

30/03/2018 15:00 Tasarım Kuramları 2 Endüstri Ürünleri Tasarımı N.Ö. Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR 24 A-102

27/03/2018 10:00 Kozmetik Bilimine Giriş II 1 Kozmetik Teknolojisi N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI 1 C-305

28/03/2018 10:00 Organik Kimya II 1 Kozmetik Teknolojisi N.Ö. Öğr. Gör. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK 1 B-202

26/03/2018 10:00 Kozmetik ve Temizlik Preparatları 2 Kozmetik Teknolojisi N.Ö. Öğr. Gör. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK 1 C-305

27/03/2018 11:00 Sağlıklı Yaşam 2 Kozmetik Teknolojisi N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI 1 C-303

28/03/2018 15:00 Toksikoloji ve Hijyen 2 Kozmetik Teknolojisi N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ 1 C-302

27/03/2018 10:00 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU 12 B-203

27/03/2018 14:00 Araştırma Teknikleri ve Seminer 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN 4 B-201

28/03/2018 10:00 Ticaret Hukuku Bilgileri 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 6 B-202

28/03/2018 14:00 Genel ve Teknik İletişim 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN 41 B-201 / B-202

29/03/2018 13:00 İstatistik 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR 11 C-303

30/03/2018 10:00 Ticari Matematik 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Yrd. Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL 14 B-203

26/03/2018 10:00 Bilgisayarlı Muhasebe II 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN 15 B-203

27/03/2018 14:00 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. İbrahim PINARCI 12 B-202

27/03/2018 15:00 Muhasebe Denetimi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU 13 C-305

28/03/2018 11:00 Konaklama Muhasebesi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU 14 B-202
28/03/2018 15:00 Yönetim Muhasebesi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN 16 C-302

29/03/2018 15:00 Türk Vergi Sistemi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU 13 C-305

30/03/2018 15:00 Mali Tablolar Analizi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları N.Ö. Öğr. Gör. Tekin ERŞEN 14 C-305

26/03/2018 10:00 Dokuma Atölyesi 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN 2 A-103

27/03/2018 13:00 Genel Terbiye Teknolojisi 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 3 C-301

28/03/2018 13:00 Tekstil Maddeleri II 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 4 A-102

29/03/2018 13:00 Genel Konfeksiyon Teknolojisi 1 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 2 C-303

26/03/2018 10:00 Dokuma Atölyesi II 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN 6 A-103

26/03/2018 10:00 Fiziksel Tekstil Muayeneleri 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN 9 A-103

27/03/2018 14:00 Girişimcilik 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 9 B-201

27/03/2018 15:00 Temel Örmecilik Bilgisi 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 5 C-305

28/03/2018 11:00 Dokuma Konstrüksiyonu II 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN 5 B-202

28/03/2018 15:00 Özel Dokuma Teknolojileri 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN 7 LAB-02

29/03/2018 11:00 Kumaş Üretimi 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN 7 C-305

29/03/2018 15:00 Dokuma ve Örme Hataları Kalite Kontrolü 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN 7 LAB-02

30/03/2018 11:00 Dokuma Makineleri II 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Kadir ÖZAN 8 C-303



Sınav Tarihi Sınav 

Saati

Ders Sınıf Bölüm Öğr. 

Türü

Akademik Personel Toplam Sınav Yeri

30/03/2018 15:00 Sistem Analizi ve Tasarım II 2 Tekstil Teknolojisi - Dokuma N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 5 C-304
27/03/2018 15:00 Boya Teknolojisi II 2 Tekstil Teknolojisi - Terbiye N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 1 C-305
28/03/2018 15:00 Tekstil Bitim İşlemleri 2 Tekstil Teknolojisi - Terbiye N.Ö. Öğr. Gör. Yücel BİLGİN 1 C-302

27/03/2018 10:00 Tıbbi Mikrobiyoloji 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ 28 C-303

28/03/2018 10:00 İnsan Kaynakları Yönetimi 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 18 C-304

28/03/2018 13:00 Paket Program Uygulamaları 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 18 C-301

29/03/2018 13:00 Farmakoloji I 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI 27 C-304

30/03/2018 10:00 Diksiyon ve Etkili Konuşma I 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 20 C-305

30/03/2018 12:00 Satış Yönetimi ve Teknikleri 1 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 19 B-202

26/03/2018 10:00 Marka Stratejileri 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 25 C-301

27/03/2018 15:00 Farmakoloji III 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI 31 B-201 / B-202

28/03/2018 14:00 Performans Yönetimi 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN 24 C-304

28/03/2018 15:00 Mesleki Çalışma ve Seminer 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN 26 A-102

29/03/2018 11:00 Halkla İlişkiler ve Meslek Etiği 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. İsmail FUNDA 25 C-304

30/03/2018 11:00 Biyoistatistik 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Orhan GÖÇÜR 26 C-305

30/03/2018 15:00 Pazar Planlaması ve Araştırmaları 2 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN 23 C-304

27/03/2018 10:00 Bitki Biokimyası 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI 8 C-305
27/03/2018 13:00 Bitki Ekolojisi 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK 3 C-302
28/03/2018 10:00 Bitki Fizyolojisi II 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ 6 B-202

29/03/2018 13:00 Drog Hazırlama Tekniği 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ 3 C-303

30/03/2018 10:00 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Anatomisi 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ 3 B-203
30/03/2018 12:00 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Tohumculuğu 1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI 6 C-303
26/03/2018 10:00 Baharat ve Keyif Bitkileri Değerlendirme 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK 5 C-305
27/03/2018 11:00 Ekonomi ve İşletmecilik 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Aslı ERGENEKON ARSLAN 4 C-303
27/03/2018 15:00 Fitokimya 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ 4 C-305
28/03/2018 11:00 Toprak Bilgisi, Bitki Besleme ve Gübreleme 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK 4 B-202
28/03/2018 15:00 Standardizasyon, Muhafaza ve Ambalajlama 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI 3 C-302

29/03/2018 14:00 Kalite Güvence ve Standartlar 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 24 C-303
29/03/2018 15:00 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Hastalık ve Zararlıları 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. İrem YAZICI 7 C-305

30/03/2018 14:00 Girişimcilik 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Lemi Tufan TAŞPOLAT 1 C-301
30/03/2018 15:00 Tıbbi Bitkileri Değerlendirme Tekniği 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ 4 C-305
30/03/2018 15:00 Bitirme Ödevi 2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler N.Ö. Öğr. Gör. Gülçin AKGÖREN PALABIYIK 6 Sınav Yok


